


 
 BERITA ACARA PERKULIAHAN  

 (PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN)  
SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/203  
PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Pengolahan Citra Semester : 4 

Dosen : Siti Madinah Ladjamuddin, S.Kom., M.Kom SKS : 2 

Hari : Rabu Kelas : AA 

Jam : 18:30-20:00 Ruang : Gab.P2K 7 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 
TANDA TANGAN 

DOSEN 

1. 31/05/2023 Pengantar Pengolahan Citra 1 

  2. 07/06/2023 Pembentukan Citra 1 

3 14/06/2023 Struktur Data untuk Citra Digital 1 

  4 21/06/2023 Operasi-operasi Dasar Pengolahan Citra Dijital 1 

5 28/06/2023 Konvolusi dan Transformasi Fourier 1 

  6 05/07/2023 Histogram Citra 1 

7 12/07/2023 Perbaikan Kualitas Citra 1 

  8 19/07/2023 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 1 

 

 

 

 

 

                                      Dosen Pengajar 

                               

Siti Madinah Ladjamuddin, S.Kom. M.Kom. 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 
DOSEN 

Teknik Informatika / S1  

Pengolahan Citra 
AA / 1 

2018 

Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

HARI / TANGGAL   Senin 

JAM KULIAH 18:30-20:00 

RUANG 

Hal : 1 / 1 

CATATAN : Jakarta,16 August 2023 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

16/08/2023 

 

 

Dosen Pengajar, 

( Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. ) 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 31/05 

/2023 
07/06 
/2023 

14/06 
/2023 

21/06 
/2023 

28/06 
/2023 

05/07 
/2023 

12/07 
/2023 

19/07 
/2023 

1 21366001 Kosmas Pria Adi Nagara √ √ √ √ √ √ √ UAS 7 

 



 

DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Teknik Informatika S1 

Pengolahan Citra 

AA 

CCIT 

1. Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

  2. Riadi Marta Dinata, Skom., M Kom
 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 30% 15% 15% 

1 21366001 Kosmas Pria Adi Nagara 100 0 80 78 77 75 80.2 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,16 August 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. Riadi Marta Dinata, Skom., M Kom 
 

Security ID b9f9b12397f5093cf36a69e74e4a142a 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 0 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 
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